sergimar001@gmail.com
Representante: Francisco Sergimar Pinto de Souza
CPF: 360.396.082-34 RG/ÓRGÃO EXPEDIDOS: 200.454 SSP/AC
Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado

Banco: 748 - Sicredi Agência: 0805 Conta Corrente: 46.712-1

Valor da Proposta: R$5.330,00 (Cinco mil Trezentos e trinta reais) 

Rio Branco – AC, 06 de Novembro de 2025.

F S P DE SOUZA
CNPJ: 34.800.566/0001-10

Apresentamos a V.S., nossa Proposta de fornecimento de serviços especializados, pelo preço global de R$5.330,00 (Cinco mil 
Trezentos e trinta reais) , nos termos do Edital e seus Anexos. 
O prazo de validade de nossa Proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data da abertura da licitação. 
Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos